Piatus de Prato , curie feudalis ejusdem monasterii Sancti Trudonis vica-

rius, procuratores et procuratorio nomine venerabilis Georgii Sarens, ab-

batis dicti monasterii Sancti Trudonis de Sancto Trudone, ordinis sancti

Benedicti, Leodiensis diocesis, devoti nostri dilecti, plénum et suflîciens

Tome II. 77
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niandaluni ad hoc liabentes et corain nobis producentes, rioslre majestali

huniiliter supplicarunl quateniis eideni Georgio abbati oninia sua et mo-

naslerii prefati Sancti Trudonis regalia sive fcuda conferre, ipsumque de

eisdem investir! gratiosius dignaremur, cuni parati essent nobis et sacro

Romano impcrio, vice et nomine prefati Georgii, abbatis, prestare fidelitatis

et obedientie debilum juramentum. Nos itaque pelitionem ipsorum, veluti

rationi consonam gratanter admittentes, ipsi Georgio abbati, per médium

procuratorum suoruin predictorum, recepto prius ab eis fidelitatis subjec-

tionis et obedientie juramento debifo et consueto, et quod ipsemet abbas

prestasset, si personabter adesset, sano principum, baronum et procerum

nostrorum accedente consilio et auctoritate romana cesarea, universa et

singula regalia necnon temporalia sive feuda dicti sui monasterii Sancti

Trudonis, cuni universis ejusdem pertinentiis, cuni mero et mixto imperio

ac exercitio jurisdictionis teniporabs, necnon universis suis juribus , hono-

ribus, consuetudinibus, observantiis et attinentiis, sicut eadem sui prede-

cessores abbates Sancti Trudonis liactenus possederunl, adhibitis ceremo-

niis in talibus observari debitis et consuetis, contulimus, conferimus ac

ipsum de eisdem investivimus, nobilibus, militibus, vassallis, oiïiciatis

ceterisque terrarum et locorum dictorum abbatis et monasterii subditis

cujuscumque conditionis existant, firmiter et districte, quatenus eidem

Georgio, abbati, tanquam vero naturali et legitimo suo ordinario domino,

in omnibus tam in judiciis quam in aliis singulis, exercitium jurisdictionis

temporab's concernentibus, reverenter, realiter et débite parère, obedire

debeant et intendere , dilïïcultate et impedimenlis quibuscumque procul

semotis, supplentes omnem defectum, si quis in prcmissis ex defectu ver-

borum, sententiarum observate aut solempnitatis obmisse compertus fuerit

quomodolibet, de prefate Romane cesaree plenitudine presentium harum

teslimonio litterarum manu nostra subscriptarum et sigilli noslri. Datum

in oppido nostro Bruxeliensi, die duodecima mensis octobris , anno Domini

millesimo quingentesimo quadragesimo octavo, imperii nostri xxvuj» et

regnorum nostrorum trigesimo tercio.

Copie dans le carlulaire B, fol. 69 v.
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DCLII.

Charles F, empereur des Romains <, etc., ratifie tous les privilèges de

l'abbaye de Saint-Trond.

(Bruxelles, 12 oclohie l.'U8.)

Carolus quintus , divina favente clementia Romanorum iniperator aii-

gustus ac rex Germanie, etc. Noluni faciinus tenore presentium universis.

Imperialem decet clcinenliam nostram consonis subjectorum ac presertim

personarum divino cultui dedicatarum votis et petitionibus satisfacere.

Itaque cuni nobis, pro parte venerabilis Georgii Sarens. abbatis monasterii

Sancti Trudonis de Sancto Trudone, ordinis sancti Beiiedicti, Leodiensis

diocesis, huiniliter supplicatuni fuerit, quatenus.ex solita nostre benigni-

tatis clementia, universa et singula privilégia, exemptiones, literas, in-

dulta, gracias, concessiones , donationes, immunitates, laudabiles usus,

consuetudines et observantias aliasque prerogativas , suis antecessoribus et

monasterio Sancti Trudonis ab olim dive memorie predecessoribus nostris

Romanorum imperatoribus et regibus ac aliis Christi fidelibus, factas et

conccssas, facta et concessa, approbare, ratificare, innovare et confirmare,

et quatenus opus est de novo concedere dignaremur. Nos itaque hujusmodi

petitioni tanquam rationi consone clementius annuentes, animo delibe-

rato, ex certa scientia et auctoritate nostra imperiali, quecumque privilé-

gia, exemptiones, literas, indulta, gracias, concessiones, donationes,

immunitates, laudabiles usus, consuetudines et observantias aliasque pre-

rogativas dicti monasterii Sancti Trudonis, que pro tempore existentibus

abbatibus ejusque conventui et subjectis quomodolibet concessa seu con-

cesse fuerunt, prout illa rite processerunt, et ipse abbas ejusque conventus

et monasterium in presenti possident, etiani si literarum monumenta per-

dita essent, incendio, vel alia quavis necessitate distracta (dummodo usus

eorumdem pacificus et continuatus fuerit), in omnibus suis punctis, clau-

sulis, articulis verborumque expressionibus, ac si tenores eorumdem pre-

sentibus inserti essent, prout pro insertis et sulTicienter expressis omnino

haberi volumus, approbamus, ratificamus, innovamus et contirmamus,
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(juin et tenore presenlium approbainus, ratificainus, innovamus, confir-

inanuis et, quantum opus est, de novo generose concedinius et elargimur,